
24. Preis des Hofstüberls
Golf- und Landclub Bayerwald e.V. - 14.08.2024
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Männlich | Stableford - Brutto / Männlich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Obermüller, Günter Bayerwald, G&LC 4,5 4 4 33 (75) 33 4,5

2 --- Biebl, Stefan Bayerwald, G&LC 4,8 4 4 33 (75) 33 4,8

3 --- Gruber, Oliver Bayerwald, G&LC 3,9 3 3 33 (75) 33 3,9

4 --- Nebauer, Manuel Bayerwald, G&LC -2,5 -4 -4 33 (75) 33 -2,5

5 --- Dehn, Rainer Alten Fliess, GC Am 7,3 7 7 32 (76) 32 7,3

6 --- Ernst, Helmut Dachau, GC 9,3 10 10 31 (77) 31 9,3

7 --- Mager, Benedikt Bayerwald, G&LC 6,6 7 7 31 (77) 31 6,6

8 --- Bieshaar, Jörg Gut Wissmannshof 2,7 2 2 31 (77) 31 2,7

9 --- Müller, Tobias Bayerwald, G&LC 9,8 10 10 30 (78) 30 9,8

10 --- Heindl, Heinz Bayerwald, G&LC 11,8 13 13 29 (79) 29 11,8

11 --- Unertl, Stefan Donau-GC Passau-Raßbach 10,0 11 11 27 (81) 27 10,0

12 --- Mösl, Dominik Bayerwald, G&LC 3,8 3 3 26 (83) 26 3,8

13 --- Harz, Albert Bayerwald, G&LC 11,0 12 12 25 (84) 25 11,0

14 --- Miesbauer, Josef
GC Über den Dächern von
Pas

12,7 14 14 24 (85) 24 12,7

15 --- Maier, Bertram Bayerwald, G&LC 9,8 10 10 24 (84) 24 9,8

16 --- Kazmierczak, Thomas Steisslingen, GC 16,7 19 19 23 (87) 23 16,7

17 --- Kagermeier, Ludwig
GC Über den Dächern von
Pas

9,9 11 11 23 (86) 23 9,9

18 --- Beck, Benedikt Bad Griesbach, GR 6,2 6 6 23 (85) 23 6,2

19 --- Friedrich, Lukas Bayerwald, G&LC 6,3 6 6 23 (85) 23 6,3

20 --- Barth, Norbert Bayerwald, G&LC 18,9 21 21 22 (86) 22 18,9

21 --- Petzi, Günter Bayerwald, G&LC 12,2 13 13 22 (87) 22 12,2

22 --- Einsle, Frank Bad Griesbach, GR 10,9 12 12 21 (89) 21 10,9

23 --- Schmid, Ernst Bayerwald, G&LC 9,8 10 10 21 (87) 21 9,8

24 --- Seiher, Thomas Bayerwald, G&LC 16,2 18 18 20 (89) 20 16,2

25 --- List, Sebastian Bayerwald, G&LC 12,2 13 13 20 (91) 20 12,2

26 --- Eichenseer, Tobias Gut Minoritenhof, G&YC 21,7 25 25 19 (96) 19 21,7

27 --- Haidl, Max Bayerwald, G&LC 16,5 18 18 19 (90) 19 16,5
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28 --- Raithel, Thomas Erfurt, GC 15,3 17 17 19 (91) 19 15,3

29 --- Steinhofer, Konrad Dachau, GC 21,4 24 24 18 (94) 18 21,4

30 --- Snoeren, Kees Heimatclub unbekannt 17,5 20 20 18 (90) 18

31 --- Höppler, Thomas Bayerwald, G&LC 24,3 28 28 17 (91) 17 24,3

32 --- Reichstein, Harry Leonhardshaun, GP 20,7 23 23 17 (93) 17 20,7

33 --- Troxler, Stephan Migros GolfCard 20,0 23 23 17 (92) 17 20,0

34 --- Weishäupl, Matthias Bayerwald, G&LC 20,7 23 23 17 (95) 17 20,7

35 --- Gwiazdowski, Freddy Braunfels, GC Schloss 17,2 19 19 17 (92) 17 17,2

36 --- Leukefeld, Dago Erfurt, GC 15,8 18 18 17 (91) 17 15,8

37 --- Sperl, Sebastian Bayerwald, G&LC 11,3 12 12 17 (92) 17 11,3

38 --- Gibis, Christoph Bayerwald, G&LC 6,4 6 6 17 (91) 17 6,4

39 --- Sporer, Günter Bayerwald, G&LC 17,2 19 19 16 (94) 16 17,2

40 --- Radspieler, Dieter Tegernbach, GC 19,6 22 22 15 (95) 15 19,6

41 --- Biebl, Josef Bayerwald, G&LC 16,8 19 19 15 (96) 15 16,8

42 --- Matzner, Dipl.Ing. Janusz-Antonio GC Radstadt 18,6 21 21 14 (95) 14 18,6

43 --- Hartl, Christian Bayerwald, G&LC 16,3 18 18 14 (96) 14 16,3

44 --- Strobl, Christian Bayerwald, G&LC 32,4 37 37 13
(105) 13 32,4

45 --- Nauert, Wolfgang Bayerwald, G&LC 22,3 25 25 13
(101) 13 22,3

46 --- Pilsl, Alfred Bayerwald, G&LC 19,6 22 22 13 (98) 13 19,6

47 --- Spinnen, Klaus Issum-Niederrhein, GC 19,3 22 22 13 (97) 13 19,3

48 --- Piest, Christoph Issum-Niederrhein, GC 17,8 20 20 13
(101) 13 17,8

49 --- Meier, Daniel Bayerwald, G&LC 16,8 19 19 13 (99) 13 16,8

50 --- Kinateder, Markus Bayerwald, G&LC 23,6 27 27 12 (98) 12 23,6

51 --- Clüsserath, Reiner Trier, GC 21,8 25 25 12 (97) 12 21,8

52 --- Becker, Andreas Issum-Niederrhein, GC 19,9 22 22 12 (97) 12 19,9

53 --- Heusser, Oliver Migros GolfCard 28,3 32 32 11
(101) 11 28,3

54 --- Keil, Andreas Bayerwald, G&LC 25,2 29 29 11
(104) 11 25,2

55 --- Paulson, Jan-Erik Bayerwald, G&LC 21,1 24 24 11 (99) 11 21,1

56 --- Höllmüller, Heinrich Bayerwald, G&LC 19,4 22 22 11 (98) 11 19,4

57 --- Gaier, Karl Bayerwald, G&LC 18,7 21 21 11
(100) 11 18,7

58 --- Best, Heinrich Bad Griesbach, GR 14,0 15 15 11 (98) 11 14,0

59 --- Scherz, Maximilian Bayerwald, G&LC 30,7 35 35 10
(106) 10 30,7

60 --- Jacob, Karl-Heinz Bayerwald, G&LC 23,7 27 27 10
(106) 10 23,7

61 --- Götz, Willi Bayerwald, G&LC 17,7 20 20 10
(104) 10 17,7

62 --- Schmid, Christian Bayerwald, G&LC 16,0 18 18 10
(104) 10 16,0

63 --- Knollmüller, Marco Bayerwald, G&LC 29,4 34 34 9 (103) 9 29,4

64 --- Scherz, Johannes Bayerwald, G&LC 27,4 31 31 9 (109) 9 27,4

65 --- Riedl, Andreas Heimatclub unbekannt 21,4 24 24 9 (105) 9
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66 --- Sachsenhauser, Johann Leonhardshaun, GP 20,1 23 23 9 (105) 9 20,1

67 --- Schütz, Stefan VcG 38,0 44 44 8 (109) 8 38,0

68 --- Dachgruber, Robert Dachau, GC 32,5 37 37 8 (105) 8 32,5

69 --- Behrendt, Krischan Bayerwald, G&LC 29,0 33 33 8 (105) 8 29,0

70 --- Penninger, Reinhard Bayerwald, G&LC 27,7 32 32 8 (103) 8 27,7

71 --- Pelz, Holger Issum-Niederrhein, GC 26,5 30 30 8 (104) 8 26,5

72 --- Möller, Heiner Bayerwald, G&LC 26,3 30 30 8 (110) 8 26,3

73 --- Wild, Matthias VcG 26,5 30 30 8 (112) 8 26,5

74 --- Kroker, Ullrich Berlin Prenden, GC 18,4 21 21 8 (105) 8 18,4

75 --- Dahlmann, Hans-Jürgen Bayerwald, G&LC 29,8 34 34 7 (108) 7 29,8

76 --- Schneider, Christian Abenberg, GC 26,9 31 31 7 (108) 7 26,9

77 --- Rosenberger, Ernst Bayerwald, G&LC 27,2 31 31 7 (103) 7 27,2

78 --- Schönfelder, Jochen Bayerwald, G&LC 26,5 28 28 7 (108) 7 26,5

79 --- Pongratz, Gerd Bayerwald, G&LC 22,2 25 25 7 (107) 7 22,2

80 --- Schmid, Moritz Bayerwald, G&LC 38,0 44 44 6 (112) 6 38,0

81 --- Sailer, Anton GolfRange Germering Süd 21,0 24 24 6 (111) 6 21,0

82 --- Leippert, Andreas Bergkramerhof 26,4 30 30 5 (111) 5 26,4

83 --- Kaufmann, Edelbert Bayerwald, G&LC 24,7 28 28 5 (114) 5 24,7

84 --- Sauermann, Richard Bayerwald, G&LC 24,2 27 27 5 (112) 5 24,2

85 --- Gibis, Johannes Bayerwald, G&LC 54,0 63 63 4 (133) 4 54,0

86 --- Wild, Werner Bayerwald, G&LC 37,6 43 43 3 (122) 3 37,6

87 --- Czygan, Udo Bayerwald, G&LC 29,0 33 33 3 (119) 3 29,0

88 --- Biesenbach, Jürgen Bochumer GC 26,5 30 30 3 (117) 3 26,5

89 --- Römermann, Hans-Jürgen Steinhuder Meer, GP 25,3 29 29 3 (116) 3 25,3

90 --- Kuhn, Hans-Martin Oberstaufen-Steibis, GC 38,1 44 44 2 (125) 2 38,1

91 --- Pilsl, Thomas Bayerwald, G&LC 36,6 42 42 2 (130) 2 36,6

92 --- Weber, Helmut Bayerwald, G&LC 42,0 49 49 1 (138) 1 42,0

93 --- Altmann, Peter Cleebronn Golfclub 63 63 AK (5)
(120)

AK
(5)

Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Mösl, Angela Bayerwald, G&LC 12,7 16 16 25 (84) 25 12,7

2 --- Westall, Carolin Bayerwald, G&LC 20,6 25 25 18 (93) 18 20,6

3 --- Mehringer, Dr. Renate Straubing, GC 12,0 16 16 18 (90) 18 12,0

4 --- Pelz, Sabine Issum-Niederrhein, GC 11,4 15 15 18 (90) 18 11,4

5 --- Höppler, Lea-Marie Bayerwald, G&LC 14,8 19 19 17 (91) 17 14,8

6 --- Schneider-Dehn, Gertrud Alten Fliess, GC Am 16,8 21 21 15 (95) 15 16,8
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7 --- Rösner, Sigrun Bochumer GC 26,5 32 32 14 (99) 14 26,5

8 --- Spill, Myriam Gut Wissmannshof 23,8 29 29 13 (99) 13 23,8

9 --- Klinkow, Dagmar Rottbach, GC 19,4 24 24 13 (97) 13 19,4

10 --- Piest, Sandra Issum-Niederrhein, GC 18,7 23 23 13 (99) 13 18,7

11 --- Meier, Enya Bayerwald, G&LC 35,0 42 42 12
(102) 12 35,0

12 --- Haas, Jutta Issum-Niederrhein, GC 25,5 31 31 10
(102) 10 25,5

13 --- Purkott-Harz, Petra Bayerwald, G&LC 22,3 27 27 10
(102) 10 22,3

14 --- Gwiazdowski, Halina Braunfels, GC Schloss 28,6 35 35 8 (112) 8 28,6

15 --- Dahlmann, Mathilde Wümme, GC 32,3 39 39 7 (118) 7 32,3

16 --- Degenhart, Dr. Urte Bayerwald, G&LC 24,2 30 30 7 (114) 7 24,2

17 --- Lamperstorfer, Silke Bayerwald, G&LC 26,5 32 32 6 (110) 6 26,5

18 --- Lebok, Christine HVB-Club GC 26,5 32 32 6 (107) 6 26,5

19 --- Mühldorfer-Matzner, Waltraud
GC Über den Dächern von
Pas

26,5 32 32 6 (112) 6 26,5

20 --- Spinnen, Dagmar Issum-Niederrhein, GC 32,9 40 40 5 (116) 5 32,9

21 --- Hermes-Clüsserath, Annette Trier, GC 26,5 32 32 5 (109) 5 26,5

22 --- Reichstein, Karoline Leonhardshaun, GP 41,0 49 49 4 (124) 4 41,0

23 --- Sachsenhauser, Rosi Leonhardshaun, GP 30,5 37 37 4 (119) 4 30,5

24 --- Beck, Christa Bad Griesbach, GR 29,4 36 36 4 (125) 4 29,4

25 --- Saske, Gudrun Berlin Prenden, GC 34,1 41 41 1 (114) 1 34,1

Alle | Stableford - Netto / A (... -> 18.4)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Heindl, Heinz Bayerwald, G&LC 11,8 13 13 42 (79) 42 11,8

2 2 Ernst, Helmut Dachau, GC 9,3 10 10 41 (77) 41 9,3

3 3 Müller, Tobias Bayerwald, G&LC 9,8 10 10 40 (78) 40 9,8

4 --- Mösl, Angela Bayerwald, G&LC 12,7 16 16 40 (84) 40 12,7

5 --- Kazmierczak, Thomas Steisslingen, GC 16,7 19 19 40 (87) 40 16,7

6 --- Dehn, Rainer Alten Fliess, GC Am 7,3 7 7 39 (76) 39 7,3

7 --- Mager, Benedikt Bayerwald, G&LC 6,6 7 7 38 (77) 38 6,6

8 --- Unertl, Stefan Donau-GC Passau-Raßbach 10,0 11 11 38 (81) 38 10,0

9 --- Obermüller, Günter Bayerwald, G&LC 4,5 4 4 37 (75) 37 4,5

10 --- Biebl, Stefan Bayerwald, G&LC 4,8 4 4 37 (75) 37 4,8

11 --- Miesbauer, Josef
GC Über den Dächern von
Pas

12,7 14 14 37 (85) 37 12,7

12 --- Seiher, Thomas Bayerwald, G&LC 16,2 18 18 37 (89) 37 16,2

13 --- Gruber, Oliver Bayerwald, G&LC 3,9 3 3 36 (75) 36 3,9

14 --- Harz, Albert Bayerwald, G&LC 11,0 12 12 36 (84) 36 11,0

15 --- Haidl, Max Bayerwald, G&LC 16,5 18 18 36 (90) 36 16,5
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16 --- Höppler, Lea-Marie Bayerwald, G&LC 14,8 19 19 36 (91) 36 14,8

17 --- Leukefeld, Dago Erfurt, GC 15,8 18 18 35 (91) 35 15,8

18 --- Maier, Bertram Bayerwald, G&LC 9,8 10 10 34 (84) 34 9,8

19 --- Petzi, Günter Bayerwald, G&LC 12,2 13 13 34 (87) 34 12,2

20 --- Mehringer, Dr. Renate Straubing, GC 12,0 16 16 34 (90) 34 12,0

21 --- Raithel, Thomas Erfurt, GC 15,3 17 17 34 (91) 34 15,3

22 --- Schneider-Dehn, Gertrud Alten Fliess, GC Am 16,8 21 21 34 (95) 34 16,8

23 --- Bieshaar, Jörg Gut Wissmannshof 2,7 2 2 33 (77) 33 2,7

24 --- Kagermeier, Ludwig
GC Über den Dächern von
Pas

9,9 11 11 33 (86) 33 9,9

25 --- Pelz, Sabine Issum-Niederrhein, GC 11,4 15 15 33 (90) 33 11,4

26 --- Schmid, Ernst Bayerwald, G&LC 9,8 10 10 31 (87) 31 9,8

27 --- Einsle, Frank Bad Griesbach, GR 10,9 12 12 31 (89) 31 10,9

28 --- Biebl, Josef Bayerwald, G&LC 16,8 19 19 31 (96) 31 16,8

29 --- List, Sebastian Bayerwald, G&LC 12,2 13 13 30 (91) 30 12,2

30 --- Hartl, Christian Bayerwald, G&LC 16,3 18 18 30 (96) 30 16,3

31 --- Nebauer, Manuel Bayerwald, G&LC -2,5 -4 -4 29 (75) 29 -2,5

32 --- Beck, Benedikt Bad Griesbach, GR 6,2 6 6 29 (85) 29 6,2

33 --- Friedrich, Lukas Bayerwald, G&LC 6,3 6 6 29 (85) 29 6,3

34 --- Mösl, Dominik Bayerwald, G&LC 3,8 3 3 28 (83) 28 3,8

35 --- Sperl, Sebastian Bayerwald, G&LC 11,3 12 12 28 (92) 28 11,3

36 --- Meier, Daniel Bayerwald, G&LC 16,8 19 19 28 (99) 28 16,8

37 --- Best, Heinrich Bad Griesbach, GR 14,0 15 15 25 (98) 25 14,0

38 --- Gibis, Christoph Bayerwald, G&LC 6,4 6 6 23 (91) 23 6,4

39 --- Schmid, Christian Bayerwald, G&LC 16,0 18 18 22
(104) 22 16,0

Alle | Stableford - Netto / B (18.5 -> 26.4)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Höppler, Thomas Bayerwald, G&LC 24,3 28 28 45 (91) 45 24,3

2 2 Barth, Norbert Bayerwald, G&LC 18,9 21 21 43 (86) 43 18,9

3 3 Westall, Carolin Bayerwald, G&LC 20,6 25 25 40 (93) 40 20,6

4 --- Troxler, Stephan Migros GolfCard 20,0 23 23 39 (92) 39 20,0

5 --- Snoeren, Kees Heimatclub unbekannt 17,5 20 20 38 (90) 38

6 --- Reichstein, Harry Leonhardshaun, GP 20,7 23 23 38 (93) 38 20,7

7 --- Steinhofer, Konrad Dachau, GC 21,4 24 24 38 (94) 38 21,4

8 --- Spill, Myriam Gut Wissmannshof 23,8 29 29 38 (99) 38 23,8

9 --- Eichenseer, Tobias Gut Minoritenhof, G&YC 21,7 25 25 37 (96) 37 21,7

10 --- Kinateder, Markus Bayerwald, G&LC 23,6 27 27 37 (98) 37 23,6
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11 --- Weishäupl, Matthias Bayerwald, G&LC 20,7 23 23 36 (95) 36 20,7

12 --- Clüsserath, Reiner Trier, GC 21,8 25 25 36 (97) 36 21,8

13 --- Gwiazdowski, Freddy Braunfels, GC Schloss 17,2 19 19 35 (92) 35 17,2

14 --- Radspieler, Dieter Tegernbach, GC 19,6 22 22 35 (95) 35 19,6

15 --- Klinkow, Dagmar Rottbach, GC 19,4 24 24 35 (97) 35 19,4

16 --- Matzner, Dipl.Ing. Janusz-Antonio GC Radstadt 18,6 21 21 34 (95) 34 18,6

17 --- Sporer, Günter Bayerwald, G&LC 17,2 19 19 33 (94) 33 17,2

18 --- Becker, Andreas Issum-Niederrhein, GC 19,9 22 22 33 (97) 33 19,9

19 --- Spinnen, Klaus Issum-Niederrhein, GC 19,3 22 22 33 (97) 33 19,3

20 --- Paulson, Jan-Erik Bayerwald, G&LC 21,1 24 24 33 (99) 33 21,1

21 --- Purkott-Harz, Petra Bayerwald, G&LC 22,3 27 27 33
(102) 33 22,3

22 --- Keil, Andreas Bayerwald, G&LC 25,2 29 29 33
(104) 33 25,2

23 --- Pilsl, Alfred Bayerwald, G&LC 19,6 22 22 32 (98) 32 19,6

24 --- Höllmüller, Heinrich Bayerwald, G&LC 19,4 22 22 32 (98) 32 19,4

25 --- Piest, Sandra Issum-Niederrhein, GC 18,7 23 23 32 (99) 32 18,7

26 --- Nauert, Wolfgang Bayerwald, G&LC 22,3 25 25 32
(101) 32 22,3

27 --- Gaier, Karl Bayerwald, G&LC 18,7 21 21 29
(100) 29 18,7

28 --- Jacob, Karl-Heinz Bayerwald, G&LC 23,7 27 27 29
(106) 29 23,7

29 --- Piest, Christoph Issum-Niederrhein, GC 17,8 20 20 27
(101) 27 17,8

30 --- Riedl, Andreas Heimatclub unbekannt 21,4 24 24 27
(105) 27

31 --- Sachsenhauser, Johann Leonhardshaun, GP 20,1 23 23 26
(105) 26 20,1

32 --- Pongratz, Gerd Bayerwald, G&LC 22,2 25 25 26
(107) 26 22,2

33 --- Götz, Willi Bayerwald, G&LC 17,7 20 20 24
(104) 24 17,7

34 --- Kroker, Ullrich Berlin Prenden, GC 18,4 21 21 24
(105) 24 18,4

35 --- Degenhart, Dr. Urte Bayerwald, G&LC 24,2 30 30 24
(114) 24 24,2

36 --- Sauermann, Richard Bayerwald, G&LC 24,2 27 27 23
(112) 23 24,2

37 --- Kaufmann, Edelbert Bayerwald, G&LC 24,7 28 28 22
(114) 22 24,7

38 --- Sailer, Anton GolfRange Germering Süd 21,0 24 24 21
(111) 21 21,0

39 --- Römermann, Hans-Jürgen Steinhuder Meer, GP 25,3 29 29 21
(116) 21 25,3

Alle | Stableford - Netto / C (26.5 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Meier, Enya Bayerwald, G&LC 35,0 42 42 48
(102) 48 35,0

2 2 Schütz, Stefan VcG 38,0 44 44 43
(109) 43 38,0

3 3 Rösner, Sigrun Bochumer GC 26,5 32 32 41 (99) 41 26,5

4 --- Dachgruber, Robert Dachau, GC 32,5 37 37 40
(105) 40 32,5

5 --- Strobl, Christian Bayerwald, G&LC 32,4 37 37 40
(105) 40 32,4
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6 --- Schmid, Moritz Bayerwald, G&LC 38,0 44 44 40
(112) 40 38,0

7 --- Heusser, Oliver Migros GolfCard 28,3 32 32 39
(101) 39 28,3

8 --- Knollmüller, Marco Bayerwald, G&LC 29,4 34 34 39
(103) 39 29,4

9 --- Gibis, Johannes Bayerwald, G&LC 54,0 63 63 38
(133) 38 54,0

10 --- Haas, Jutta Issum-Niederrhein, GC 25,5 31 31 37
(102) 37 25,5

11 --- Penninger, Reinhard Bayerwald, G&LC 27,7 32 32 37
(103) 37 27,7

12 --- Scherz, Maximilian Bayerwald, G&LC 30,7 35 35 37
(106) 37 30,7

13 --- Rosenberger, Ernst Bayerwald, G&LC 27,2 31 31 36
(103) 36 27,2

14 --- Behrendt, Krischan Bayerwald, G&LC 29,0 33 33 36
(105) 36 29,0

15 --- Saske, Gudrun Berlin Prenden, GC 34,1 41 41 35
(114) 35 34,1

16 --- Pelz, Holger Issum-Niederrhein, GC 26,5 30 30 34
(104) 34 26,5

17 --- Dahlmann, Hans-Jürgen Bayerwald, G&LC 29,8 34 34 34
(108) 34 29,8

18 --- Lebok, Christine HVB-Club GC 26,5 32 32 33
(107) 33 26,5

19 --- Reichstein, Karoline Leonhardshaun, GP 41,0 49 49 33
(124) 33 41,0

20 --- Spinnen, Dagmar Issum-Niederrhein, GC 32,9 40 40 32
(116) 32 32,9

21 --- Schneider, Christian Abenberg, GC 26,9 31 31 31
(108) 31 26,9

22 --- Hermes-Clüsserath, Annette Trier, GC 26,5 32 32 31
(109) 31 26,5

23 --- Gwiazdowski, Halina Braunfels, GC Schloss 28,6 35 35 31
(112) 31 28,6

24 --- Scherz, Johannes Bayerwald, G&LC 27,4 31 31 30
(109) 30 27,4

25 --- Lamperstorfer, Silke Bayerwald, G&LC 26,5 32 32 30
(110) 30 26,5

26 --- Dahlmann, Mathilde Wümme, GC 32,3 39 39 29
(118) 29 32,3

27 --- Wild, Werner Bayerwald, G&LC 37,6 43 43 29
(122) 29 37,6

28 --- Schönfelder, Jochen Bayerwald, G&LC 26,5 28 28 28
(108) 28 26,5

29 --- Möller, Heiner Bayerwald, G&LC 26,3 30 30 28
(110) 28 26,3

30 --- Mühldorfer-Matzner, Waltraud
GC Über den Dächern von
Pas

26,5 32 32 28
(112) 28 26,5

31 --- Leippert, Andreas Bergkramerhof 26,4 30 30 27
(111) 27 26,4

32 --- Kuhn, Hans-Martin Oberstaufen-Steibis, GC 38,1 44 44 27
(125) 27 38,1

33 --- Wild, Matthias VcG 26,5 30 30 26
(112) 26 26,5

34 --- Sachsenhauser, Rosi Leonhardshaun, GP 30,5 37 37 26
(119) 26 30,5

35 --- Czygan, Udo Bayerwald, G&LC 29,0 33 33 22
(119) 22 29,0

36 --- Biesenbach, Jürgen Bochumer GC 26,5 30 30 21
(117) 21 26,5

37 --- Pilsl, Thomas Bayerwald, G&LC 36,6 42 42 20
(130) 20 36,6

38 --- Beck, Christa Bad Griesbach, GR 29,4 36 36 19
(125) 19 29,4

39 --- Weber, Helmut Bayerwald, G&LC 42,0 49 49 19
(138) 19 42,0

40 --- Altmann, Peter Cleebronn Golfclub 63 63 AK
(48)

AK
(48)

Sonderpreise
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Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Nearest to the Pin
Herren

Männlich
Nearest to the Pin
Herren

3,91 Meter Sperl, Sebastian

Nearest to the Pin
Damen

Weiblich
Nearest to the Pin
Damen

6,80 Meter Meier, Enya
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